

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/zestaw-narzedzi-ogrodowych-4-cz-99056-p-7743.html>

ZESTAW NARZĘDZI OGRODOWYCH 4 CZ. 99056

Cena brutto	9,98 zł
Cena netto	8,11 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	99056
Kod producenta	99056
Kod EAN	5906083012037
Producent	Flo

Opis produktu

ZESTAW NARZĘDZI OGRODOWYCH 4 CZ. 99056

Jeśli pasjonujesz się ogrodnictwem lub po prostu szukasz niezbędnych akcesoriów, które pomogą Ci w codziennej dbałości o Twój ogród, Zestaw narzędzi ogrodowych 4 cz. 99056 jest właśnie tym, czego potrzebujesz. Ten kompleksowy zestaw narzędzi ogrodniczych stanowi idealną bazę dla każdego, kto chce zadbać o swoją przydomową przestrzeń, niezależnie od poziomu zaawansowania. Zawiera cztery podstawowe narzędzia, które są niezbędne do pracy w ogrodzie, takie jak łopatka, widły do przesadzania, grabie do liści oraz sekator, co umożliwia wykonanie szerokiego zakresu zadań ogrodowych – od sadzenia i przesadzania, poprzez rozluźnianie gleby, aż po przycinanie i pielęgnację roślin. Zestaw narzędzi ogrodowych 99056 został wykonany z wysokiej jakości materiałów, co gwarantuje trwałość oraz odporność na uszkodzenia i warunki atmosferyczne. Ergonomicznie zaprojektowane ręczki zapewniają komfort użytkowania, minimalizując jednocześnie ryzyko powstawania odcisków czy zmęczenia rąk podczas długotrwałej pracy. Kompaktowy rozmiar każdego z narzędzi sprawia, że zestaw jest łatwy do przechowywania oraz transportu, co jest szczególnie ważne dla osób dysponujących ograniczoną przestrzenią. Nie ważne, czy jesteś doświadczonym ogrodnikiem, czy dopiero zaczynasz swoją przygodę z ogrodnictwem, Zestaw narzędzi ogrodowych 4 cz. 99056 jest doskonałym wyborem, który pomoże Ci w pielęgnacji ogrodu. Jego wszechstronne zastosowanie, trwałość i ergonomiczny design sprawiają, że jest to inwestycja, która przyniesie korzyści każdemu ogrodnikowi. Ułatw sobie pracę w ogrodzie i ciesz się pięknem swojej zielonej oazy z tym niezastąpionym zestawem narzędzi ogrodowych.